
UCHWAŁA NR XLV/289/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Goniądzu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019r. poz. 502 
oraz z 2022r. poz. 566 i 644) , na wspólny wniosek Dyrektora, Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Goniądzu, Rada Miejska w Goniądzu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Goniądzu imię "Jana Pawła II". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 1D15A25C-8661-42F2-9E6F-85D790E2F6D3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 

szczegółowej organizacji szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019r. poz. 502, z 2022r. poz. 566 i 664) 

wspólny wniosek w sprawie nadania Szkole Podstawowej w Goniądzu imienia „Jana Pawła II” złożyli w 

dniu 10 czerwca 2022r. Dyrektor, Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorząd Uczniowski Szkoły 

Podstawowej w Goniądzu. 

 Zgodnie z przyjętymi procedurami w wyniku przeprowadzonych konsultacji i dokonanego wyboru 

przez społeczność szkolną oraz lokalną Miasta i Gminy Goniądz, patronem Szkoły Podstawowej w 

Goniądzu została wybrana osoba Jana Pawła II. 

Jan Paweł II - Wielki Polak , człowiek który swoim życiem dawał przykład  jak należy postępować wobec 

drugiego człowieka , co znaczą  uniwersalne wartości , takie jak : wolność , szacunek, odpowiedzialność, 

sprawiedliwość, mądrość. 

Szkoła Podstawowa w Goniądzu będzie starała się realizować ideały , które przyświecały Papieżowi,  

a jednocześnie zyska swoją tożsamość. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 1D15A25C-8661-42F2-9E6F-85D790E2F6D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



